03/10/2023, 15:01

CAIXA

.. Extrato das Contas Individuais

Origem do Extrato:
GovConta CAIXA:
Conta Referéncia:

Nome:
Periodo:

Data Mov
01/09/2023
04/09/2023
05/09/2023
05/09/2023
05/09/2023
05/09/2023
05/09/2023
05/09/2023
05/09/2023
05/09/2023
05/09/2023
05/09/2023
05/09/2023
06/09/2023
08/09/2023
11/09/2023
12/09/2023
12/09/2023
12/09/2023
13/09/2023
14/09/2023
15/09/2023
18/09/2023
19/09/2023
19/09/2023
19/09/2023
19/09/2023
19/09/2023
19/09/2023
19/09/2023
19/09/2023
19/09/2023
19/09/2023
19/09/2023
19/09/2023
19/09/2023
19/09/2023
20/09/2023
21/09/2023
22/09/2023
25/09/2023
26/09/2023
26/09/2023
26/09/2023

Nr. Doc.

881240
176483
176483
176483
176484
176484
176484
176484
176484
176484

571113
177343

473165
177666
177666
177666
177666
177666
177666
177667
177667
177667
177667
177667
177667

712795
177962

Historico
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
RSG FUNDO
DBPCV TED
DBPCV TED
DBPCV TED
DBPCV TED
DBPCV TED
DBPCV TED
DBPCV TED
DBPCV TED
DBPCV TED
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
RSG FUNDO
DBPCV TED
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
RSG FUNDO
DBPCV TED
DBPCV TED
DBPCV TED
DBPCV TED
DBPCV TED
DBPCV TED
DBPCV TED
DBPCV TED
DBPCV TED
DBPCV TED
DBPCV TED
DBPCV TED
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
RSG FUNDO
DBPCV TED
SALDO TOTAL

GovConta Caixa

de: 01/09/2023

Valor (R$)

22.181,40C
4.100,00D
3.000,00D
881,40D
3.000,00D
3.000,00D
3.000,00D
3.000,00D
1.100,00D
1.100,00D

9.710,40C
9.710,40D

26.952,30C
2.626,12D
3.989,16D
2.172,96D
1.345,66D
1.307,66D
489,60D
3.913,85D
1.989,41D
1.735,76D
3.870,93D
1.521,78D
1.989,41D

3.000,00C
3.000,00D

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimir.do?nomeForm=extratoContalndividualForm&obtv=null

GOVCONTA CAIXA

3178600001

3178/006/00071184-1

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA
até: 29/09/2023

Saldo (R$)

0,00

0,00
22.181,40C
18.081,40C
15.081,40C
14.200,00C
11.200,00C
8.200,00C
5.200,00C
2.200,00C
1.100,00C
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
9.710,40C
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
26.952,30C
24.326,18C
20.337,02C
18.164,06C
16.818,40C
15.510,74C
15.021,14C
11.107,29C
9.117,88C
7.382,12C
3.511,19C
1.989,41C
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
3.000,00C
0,00

0,00

12



03/10/2023, 15:01 GovConta Caixa

27/09/2023 - SALDO TOTAL
28/09/2023 - SALDO TOTAL
29/09/2023 - SALDO FINAL

O Saldo Total é a soma do Saldo Disponivel e do Saldo Blogueado.

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimir.do?nomeForm=extratoContalndividualForm&obtv=null

0,00
0,00
0,00
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